
1 

                                                        PATVIRTINTA 

Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centro direktoriaus 

                                                                                                         2025 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. V- 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO RENGINIŲ PLANAS 

BALANDŽIO MĖNESĮ 

Data ir laikas Renginio 

organizatorius 

Renginio 

pavadinimas 

Renginio 

kategorija 

Renginio vieta 

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI 

04.03 

17.30 val. 

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Gruzdžių vaikų 

socializacijos centro 

mokinių darbų 

parodos atidarymas. 

Mokytojas Algirdas 

Milašauskas 

Paroda Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

parodų salonas 

04.08 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Velykinė edukacija Edukacija Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

04.15 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Velykinė edukacija Edukacija Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

04.18 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Komedija 

„Profesoriaus 

klastingas tirpalas“* 

Spektaklis Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

04.24 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai, 

Akmenės rajono 

savivaldybė 

Renginys skirtas 

paminėti Lietuvos 

medicinos darbuotojų 

dieną (Akmenės 

rajono medicinos 

darbuotojams) 

Koncertas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

04.28 

14.00 val. 

Akmenės rajono 

meno mokykla 

Akordeonistų 

festivalis 
Festivalis Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

 

 

AKMENĖS KULTŪROS NAMAI 

04.05 

16.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Mažeikių kultūros 

centro J. Vaičkaus 

skrajojamojo teatro 

spektaklis „Žalčių 

karalienė“* 

Teatras Akmenės kultūros 

namai 

04.11 

16.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai, Akmenės 

TAU 

Literatūrinis-

muzikinis 

susitikimas „Meilės 

spalvos“ 

Kiti renginiai Akmenės kultūros 

namai 

04.27 

14.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Mažosios Velykėlės Šventė Akmenės kultūros 

namai 

VENTOS KULTŪROS NAMAI 

04. 06 

15.00 val.  

Ventos kultūros 

namai 

Kapelų šventė „Ten, 

kur Venta“, skirta 

liaudies dainos 

metams 

Koncertas Ventos kultūros 

namai 

04.08 -05.01 Ventos miesto 

biblioteka 

M. K. Čiurlionio 

paveikslų 

reprodukcijų ant 

popieriaus paroda. 

Paroda Ventos kultūros 

namai 



2 

„M. K. Čiurlioniui – 

150 metų“   

04.20 

18.00 val. 
Ventos kultūros 

namai 
Velykinių darbų 

paroda 

Paroda Aikštė prie Ventos 

kultūros namų 

04.27 

14.00 val.  

Ventos kultūros 

namai 

Atvelykio popietė Kiti renginiai Aikštė prie Ventos 

kultūros namų 

04.30 

11.00 val.  

Ventos kultūros 

namai, 

Ventos miesto 

biblioteka 

Virtualios realybės 

kelionė po M. K. 

Čiurlionio kūrybą 

per virtualios 

realybės patirtį 

„Pasaulių 

sutvėrimas“ 

Edukacija Ventos kultūros 

namai 

PAPILĖS KULTŪROS NAMAI 

04.10 

18.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Verbų rišimo 

edukacija  

Edukacija Papilės kultūros 

namai 

04.07-18 

13.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Piešinių konkursas 

„Mano margos Šv. 

Velykos“ 

Konkursas Papilės kultūros 

namai 

04.27 

13.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

 

„Jurginės Papilėje“ Šventė Augustaičių kaimas 

KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI 

04.10 

12.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Velykinių dekoracijų 

gamybos dirbtuvėlės 

Edukacija Kruopių kultūros 

namai 

04.15 

13.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai, Neįgaliųjų 

draugija „Ugnelė“ 

Kruopiškių 

susitikimai - 

svečiuose Žagarės 

gimnazijos dienos 

užimtumo centro 

vokalinių dainų 

atlikėjų kolektyvas 

„Vyšnių sodas“ 

Koncertas Kruopių kultūros 

namai 

04.26 

15.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Renginys, skirtas 

tarptautinei šokio 

dienai 

Kiti renginiai Kruopių kultūros 

namai 

 

* Mokamas renginys 

 

✓ Renginių organizatoriai pasilieka teisę reikalui esant keisti programą. 

✓ Renginiai gali būti atšaukiami arba perkeliami atsižvelgiant į LR Sveikatos apsaugos ministerijos, 

Visuomenės sveikatos biuro bei Akmenės rajono savivaldybės rekomendacijas. 

✓ Visuose renginiuose gali būti filmuojama ir fotografuojama. Žiūrovai, atvykę į renginį, 

neprieštarauja, kad jų atvaizdai visuomenės informavimo tikslais gali būti naudojami Kultūros 

centro informacinės sklaidos kanaluose.  


